
 

Uchwała Nr XII/58/2015 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19 listopada 2015 r.  

 

 

 

w sprawie : rozpatrzenia skargi 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 

ze zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada, po rozpatrzeniu skargi złożonej przez panią …, zam. … i zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rakoniewicach w sprawie zarzutów 

postawionych w skardze, uznaje  skargę w całości za bezzasadną. 

  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rakoniewicach do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/58/2015 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie : rozpatrzenia skargi, którym jest  

 

OPINIA 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 10 listopada 2015 r. 

w sprawie zarzutów przedstawionych w skardze, z dnia 19.10.2015 r. złożonej przez                

panią …, zam. …, w dniu 21.10.2015 r. 

Komisja Rewizyjna w dniu 10.11.2015 r. zapoznała się z treścią skargi złożonej przez 

panią …, zam. …, która wpłynęła w dniu 21.10.2015 r. do Urzędu Miejskiego Gminy 

Rakoniewice. 

Skarga dotyczy odmowy awansu zawodowego pani … na stanowisko starszego 

kustosza służby bibliotecznej. Sprawę awansu argumentuje podniesionymi przez siebie 

kwalifikacjami, poprzez ukończenie studiów wyższych w dziedzinie informacji naukowej i 

bibliotekoznawstwa. 

Komisja Rewizyjna zapoznała się także z wyjaśnieniami pani Marii Dudzińskiej – 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach, złożonymi na posiedzeniu  

w dniu 10.11.2015 r. Z wyjaśnień wynika, że w budżecie Biblioteki na 2016 rok została 

zaplanowana podwyżka uposażenia dla pani … uwzględniająca podwyższenie jej 

kwalifikacji, o czym pani … zostanie powiadomiona.    

Komisja Rewizyjna, po rozpoznaniu sprawy stoi na stanowisku, że kwestie 

podniesione w skardze przez panią … dotyczą wyłącznie spraw pracowniczych i jako takie 

nie podlegają kompetencji Rady. W związku z tym Komisja Rewizyjna uznaje, aby pani … 

dochodziła swoich praw we właściwych organach rozpatrujących sprawy pracownicze. 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Rewizyjna występuje do Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z projektem uchwały Rady o uznanie skargi w całości za bezzasadną, 

głosując : 

za - 4 głosy 

przeciw – 0 głosów 

wstrzymało się – 0 głosów 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.    

 


